
Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data 12.04.2023] 

 

Drejtuar:  Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “MONTAL” sh.p.k. – Nipt: J62009007F & 

“BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k. - Nipt: J61827062E e perfaqesuar me prokure nga 

shoqeria “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k. - Nipt: J61827062E, me adrese: Rr. 

“Vllazen Huta”,Pallati i Ri “Vila Park” ,1/6/25-Tirane ,Shqiperi(1005) 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur –mallra- Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

Numri i references se procedures/lotitb REF- 61982-03-09-2023 er  of  procedure/lot  reference: 

Lot 1: MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: REF-61990-03-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote:  Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” me fond limit 10,665,995.60 (dhjete milion e gjashteqind e 

gjashtëdhjete e pese mije e nëntëqind e nëntëdhjete e pese presje gjashtëdhjete) Lekë pa TVSH. 

 

Loti 1 “Materiale Konsumi Kirurgjikale” me fond limit 5,475,787.20(Pese milion e katerqind e 

shtatedhjete e pese mije e shtateqind e tetedhjete e shtate presje njëzet) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

 

 

 

 



1. “MONTAL” sh.p.k.                                                                     NIPT: J62009007F                      

 & “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k.                                             NIPT: J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5,425,700(pese milion e 

katerqind e njezet e pese mije e shtateqind) lekë pa Tvsh dhe 6,510,840(gjashte milion e peseqind e dhjete 

mije e teteqind e katerdhjete) leke me Tvsh. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. MONTAL” sh.p.k.                                                                      NIPT: J62009007F                      

 & “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k.                                             NIPT: J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5,425,700(pese milion e 

katerqind e njezet e pese mije e shtateqind) lekë pa Tvsh dhe 6,510,840(gjashte milion e peseqind e dhjete 

mije e teteqind e katerdhjete) leke me Tvsh. 

 

Totali i pikëve të marra:Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2023     

    

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

Sulejman Sokoli 

 

 


